
Objednávka č. 144/2021

Jméno Chráněná dílna TiRO Blansko s. r. o. Jméno

Adresa Havlíčkova 517/2 Adresa

PSČ 678 01 Blansko PSČ 12800

Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Tel / fax

IČ 27714357 IČ

DIČ CZ27714357 e-mail

Počet Jedn. CELKEM

Na základě rámcové smlouvy u Vás 

objednáváme učebnice: 

60 ks Hravý přírodopis 9, učebnice 8 940,00 Kč

60 ks Hravý zeměpis 6, učebnice 8 940,00 Kč

60 ks Hravý zeměpis 7, učebnice 8 940,00 Kč

60 ks Hravý zeměpis 7, učebnice 8 940,00 Kč

60 ks Hravý zeměpis 7, učebnice 8 940,00 Kč

60 ks Hravá čítanka 6 9 540,00 Kč

60 ks Hravá čítanka 7 9 540,00 Kč

CELKEM    63 780,00 Kč

Šekem

Hotově

Účet KDF: _

 

  Číslo účtu  

  Kód banky

Datum

Objedn. č.

Zpráva

Doprava

159,00 Kč

Příloha: internetová objednávka

Náhradní plnění : ano

149,00 Kč

149,00 Kč

09.12.2021

144/2021

149,00 Kč

149,00 Kč

149,00 Kč

159,00 Kč

Základní škola, Praha 2, Botičská 8

Botičská 8/130

Praha 2

48134201

Popis Cena za jedn.

Základní škola, Praha 2, Botičská 8
Botičská 8 / 130
128 00   Praha 2
tel. / fax 224918843
IČ 48134201  

Podrobnosti platby

Dodavatel Odběratel

Schválení

Poznámky / připomínky

OBJEDNÁVKA


